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B8K&S NBEGYE VAROSAINAK HALANDOSAGI TABLAJA AZ 1987. 8VRBE

100000 élve— Stacionér Varhaté

Két eqgzakt élet— Hal4&lozasi szulattbbl népesség atlagos

kor kézdtti élet— valé— a tovabb— meghaltak lélek-— megélt évei-— élettartam

szakasz években szinfségqgek 618k szama széma szama nek szama években
o
X — X*n q 1 d L T e
nXx n x n x R X X, x

F&RFI
0- 1 0.01895 100000 1895 98673 6796491 67.96
- 5 0.00162 98105 159 392102 6697818 68.27
5~ 10 0.00265 97940 259 489082 6305716 64.38
10- 15 0.00119 97687 117 488142 5816634 59.54
15~ 20 0.00279 97570 272 487170 5328492 S4.01
20— 25 0.00570 97298 555 485102 4841322 49.76
25- 30 0. 00245 96743 237 483122 4356220 45.03
30— 35 0.00913 96506 881 480327 3873098 40.13
35— 40 0.02259 95625 2160 472725 3392771 35.48
80— 45 0- 01445 93465 1350 463950 2920046 31.24
45— 50 0.05885 92115 5421 447022 2456096 26.b0
50— 55 0.05784 86694 5014 420935 2009074 23.17
55—~ 60 0.08268 31680 6753 391517 1588139 19.44
60— 65 0. 14056 74927 10532 348305 1196622 15.97
65~ 70 0. 18437 64395 11872 292295 848317 13.17
70— 75 0.22622 52523 11882 232910 556022 10.59
75— 80 0.35019 40641 14232 167625 323112 7.95
80— 85 0-49671 26409 13118 99250 155487 5.89
85— 1. 00000 13291 13291 56237 56237 4.23
NG

0- 1 0.02004 100000 2004 98597 Tu25847 74.26
- 5 0.00175 97996 172 391640 7327250 .77
5~ 10 0.00139 97824 136 488780 6935610 70.90
10— 15 0.00128 97688 121 488137 6446830 65.99
15~ 20 0.00143 97567 140 487485 5958693 61.07
20— 25 0.00171 97427 167 480717 5471208 56.16
25~ 30 0. 00234 9726? 227 485732 4988491 51.25
30— 35 0.00782 97033 758 483270 4498759 46.36
35- 40 0.00547 96275 527 480057 4015489 43.71
40— 45 0.01131 95748 1083 476032 3535432 36.92
§5- 50 0.01925 94665 1822 468770 3059400 32.32
50- 55 0.02615 92843 2428 458145 2590630 27.90
55— 60 0.04277 90415 3867 8424807 2132485 23.59
60— 65 0.05691 86548 4925 420427 1690078 19.53
65— 70 0.10125 81623 8264 387455 1269651 15.56
70- 75 0. 19724 73359 14470 330620 882196 12.03
75~ 80 0.26132 58889 15389 255972 551576 9...37
80— 85 0.43463 43500 18906 170235 295504 6.80
85— 1.00000 24594 24594 125369 125369 5.09
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